проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(восьмое заседание третьего созыва)

от  марта 2015 года   №
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 18 декабря 2014г. № 22 «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

           Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2014 № 22  «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета   муниципального  образования  Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на   2015   год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 17 135 525 рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 19 448 730 рублей 53 копейки;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  2 313 205 рублей 53 копейки».
   2. В пункте 6 цифры «9 636 395» заменить цифрами «9 636 425».

   3. В пункте 16 цифры «5 507 822» заменить цифрами «5 630 645,53».
   4. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
               5. Приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
               6. Приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2016-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
    7.  Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
    8.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
   9.   Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
  10.   Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2016-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
  11. Приложение № 9 «Перечень  главных администраторов дохода  бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции (прилагается).
   12.   Приложение №11 «Межбюджетные трансферты, выделяемые из  бюджета МО  Калитинское  сельское  поселение  бюджету   Волосовского муниципального района,  и направляемые на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования»   изложить в новой редакции (прилагается).
             13. Приложение № 14 «Распределение  ассигнований по  целевым статьям, муниципальным программам, элементам видов расходов  бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья  2.

              Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Калитинского сельского поселения                              В.И.Бердышев